平成25年５月10日

各  位

会 社 名  エスアールジータカミヤ株式会社

代表者名  代表取締役社長    髙 宮 一 雅

         （コード番号２４４５ 東証第二部）
問合せ先  取締役兼執行役員

経営企画室長       安 田 秀 樹
         （TEL．06-6375-3900）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年５月10日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしまし

たのでお知らせいたします。なお、この役員の異動は、平成25年６月27日開催予定の第45回定時株

主総会並びに同日株主総会終了後に開催される取締役会において正式に決定される予定でありま

す。

記

１．新任監査役候補者（平成25年６月27日付）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

常勤監査役 山 口 一 昌
ホリー株式会社

常務取締役経理部長

２．退任予定監査役（平成25年６月27日付）

氏  名 役  職

競   良 一 常勤監査役

３．執行役員の異動（平成25年６月25日付）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

ホリー株式会社取締役経理部長 芦 田 道 夫 執行役員経理部長

（注） 執行役員芦田道夫氏は、平成25年６月25日開催予定のホリー株式会社第12回定時株主

総会並びに同日株主総会終了後に開催されるホリー株式会社取締役会において正式

に決定される予定であります。

以上